
Zkušenost ti velí

Jiří Schmitzer

Zkušenost ti velí,
honem rychle utíkej.
Rozum zase radí,
styď se, vždyť seš velikej!
Tak co ti jenom zbejvá,
když už tě jednou bacili,
a pak někdo něčí zas na tebe zacílí.

Ref: Proč přidals do kroku?
Kam běžíš otroku?
Ať kamkoliv se dáš,
i tak zůstaneš náš!
A urazíš-li kus, co přítel Kolumbus,
tak stejně vrazíš do toho, čemu chceš zdrhnout, johoho!

2x Tydydudymdym, hmmm, tymdydudymdym,
hmmm, tymdydudymdym, heja heja heja!

Láska tvá ti káže,
obímej svou milenku,
a pak přiběhne páže,
že přítel zve tě na sklenku.
Tak co má člověk dělat, 
když postaví se před svíci,
aby měl světlou tvář,
a přitom v teple zadnici?

Ref: Proč přidals do kroku?
Kam běžíš otroku?
Ať kamkoliv se dáš,
i tak zůstaneš náš!
A urazíš-li kus, co přítel Kolumbus,
tak stejně vrazíš do toho, čemu chceš zdrhnout, johoho!

2x Tydydudymdym, hmmm, tymdydudymdym,
hmmm, tymdydudymdym, heja heja heja!

Problémy velké přece,
ty prý se sami vyřeší,
však které jsou ty hlavní,
a které jsou ty vedlejší?
Tak co zi jenom zbývá,
komu jen svěříš svoji věc?
Kdopak to na tě kývá?
Podivej, snad ne kostlivec!

Ref: Proč přidals do kroku?
Kam běžíš otroku?
Ať kamkoliv se dáš,
i tak zůstaneš náš!
A urazíš-li kus, co přítel Kolumbus,
tak stejně vrazíš do toho, čemu chceš zdrhnout, johoho!

2x Tydydudymdym, hmmm, tymdydudymdym,
hmmm, tymdydudymdym, heja heja heja!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

